Processo de Seleção Pública n. 29.2/2023
Cargo: Auxiliar de Copa e Cozinha

COMUNICADO DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

A Associação das Pioneiras Sociais torna público o desempate do resultado final da aprovação e
da classificação do Processo de Seleção Pública n. 29.2/2023, cargo Auxiliar de Copa e Cozinha -
das candidatas abaixo relacionadas -, após análise de documentação comprobatória do tempo
de experiência profissional, em atendimento ao subitem 6.2.3., alínea “d”, do edital do referido
processo.

Classificação Candidato(a) N. Inscrição

52ª ADRIANA DA SILVA MOURA COSTA 00627

53ª GENESSY DA SILVA CRUZ 00127

54ª ROSÂNGELA MACHADO DE OLIVEIRA 00812

55ª KARINA TIBÉRIO ANDRADE 00278

56ª DONAID IARA DA SILVA PALHATI 00487